

Tandlæge Jens Tang Holding ApS.

Jahnsensvej 14, 2.
2820 Gentofte

CVR-nr. 39176424

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 13. juni 2024

Jens Tang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Tandlæge Jens Tang Holding ApS.
Jahnsensvej 14, 2.
2820 Gentofte

CVR-nr.: 39176424

Direktion

Jens Tang

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve holdingvirksomhed via ejerskab af kapitalbeviser og dermed forbundet investeringsvirksomhed i tandlægevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -138.412 mod DKK 193.005 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.265.564.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttotab		-82.543	-90.049
Personaleomkostninger	1	-1.611.423	-1.469.575
Indtjeningsbidrag		-1.693.966	-1.559.624
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.516.382	1.552.299
Finansielle indtægter	2	137	216.443
Finansielle omkostninger	3	-4	-1.285
Resultat før skat		-177.451	207.833
Skat af årets resultat	4	39.039	-14.828
Årets resultat		-138.412	193.005

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overført til overført resultat	-199.412	134.105
Årets resultat	-138.412	193.005

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		46.382	32.499
Andre værdipapirer og kapitalandele		559.600	559.600
Andre tilgodehavender		616.872	616.872
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>1.222.854</u>	<u>1.208.971</u>
Anlægsaktiver		<u>1.222.854</u>	<u>1.208.971</u>
Andre tilgodehavender		150.000	110.000
Tilgodehavende selskabsskat	4	0	37.806
Udsudte skatteaktiver	4	39.039	0
Tilgodehavender		<u>189.039</u>	<u>147.806</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>207.136</u>
Omsætningsaktiver		<u>189.039</u>	<u>354.942</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.411.893</u></u>	<u><u>1.563.913</u></u>

Passiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.154.564	1.353.976
Forslag til udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Egenkapital		1.265.564	1.462.876
Gæld til kreditinstitutter		281	0
Anden gæld		146.048	101.037
Kortfristede gældsforpligtelser		146.329	101.037
Gældsforpligtelser		146.329	101.037
Passiver i alt		1.411.893	1.563.913

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	50.000	1.219.871	57.200	1.327.071
Udbetalt udbytte		0	-57.200	-57.200
Overført via resultatdisponeringen		134.105	58.900	193.005
Egenkapital pr. 1. januar 2023	50.000	1.353.976	58.900	1.462.876
Udbetalt udbytte		0	-58.900	-58.900
Overført via resultatdisponeringen		-199.412	61.000	-138.412
Egenkapital pr. 31. december 2023	50.000	1.154.564	61.000	1.265.564

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.535.078	1.393.078
Pensioner	70.786	70.786
Andre omkostninger til social sikring	5.559	5.711
I alt	<u>1.611.423</u>	<u>1.469.575</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	0	216.443
I alt	<u>0</u>	<u>216.443</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	4	1.285
I alt	<u>4</u>	<u>1.285</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	-37.806	0		
Betalt vedrørende tidligere år	37.806			
Skat af årets resultat	0	-39.039	-39.039	14.828
Skyldig pr. 31. december 2023	0	-39.039		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			-39.039	14.828
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-39.039		
I alt	0	-39.039		

5. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Andre værdi- papirer og kapitalandele	Andre tilgodehavender	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	0	559.600	616.872	1.176.472	559.600
Kostpris pr. 31. december 2023	0	559.600	616.872	1.176.472	559.600
Reguleringer pr. 1. januar 2023	32.499	0		32.499	422.558
Årets resultatandel	1.516.382	0		1.516.382	1.552.299
Årets andel af egenkapitalreguleringer	0			0	8.923
Aconto udbetalt overskudsandel i året	-1.502.499			-1.502.499	-1.951.281
Opskrivninger pr. 31. december 2023	46.382	0		46.382	32.499
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	46.382	559.600	616.872	1.222.854	592.099

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Tang

Direktør

Serienummer: aef23e1f-90cf-4f33-90ee-9bf25b62218b

IP: 79.142.xxx.xxx

2024-06-13 13:26:41 UTC



Mark Schneekloth Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aee4cef7-ff9e-4825-b525-5d96f7e38db9

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-13 13:28:14 UTC



Jens Tang

Dirigent

Serienummer: aef23e1f-90cf-4f33-90ee-9bf25b62218b

IP: 83.93.xxx.xxx

2024-06-13 15:09:45 UTC



Penneo dokumentnøgle: C7N45-Q086M-X5JX-YF8Y1-1KFP-8QUWZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**